令和 3年 3月

お客様各位

東京都港区芝大門 1-3-7

岡田商事株式会社 商事部

HUMMINBIRD納期遅延に関するお詫びとご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

アメリカ国内での新型コロナウィルス感染症の拡大により、HUMMINBIRD 社でのディスプレイ及

び部材調達が非常に難しい状況となっております。その為、生産とデリバリーへの影響が生じて

おり大幅に納期が遅延しております。お待ち頂いておりますお客様には、お時間を頂いており誠

に申し訳ございません。

対象となる商品   HUMMINBIRD社全商品

現在入荷待ちの状態となっており、既にご注文を頂いております分につきましては、現時点での

入荷予定は 4 月～5 月頃となる予定です。今後の状況によっては更なる遅延が発生する可能性

がございます。今後更に遅れが生じた場合には販売店様を通じてご案内をさせて頂く予定でおり

ます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご了承の程宜しく願い致します。

  ［MRN-CE-20210302］